
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثانى لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص مزدوج التقنية الحيوية/كيمياء حيوية جزيئية

 ق.ظ.24-11-03 10:36كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2328266

2330134

2330122

2328057

2228319

2328321

2328233

2328784

2330124

2330155

كود الطالب

 يوستينا   كمال بدار عبد المسيح

 كيفين وجدى فرحات عطيه

 مروه عبدالناصر عبدالخالق

 خالد  احمد ابراهيم المتولى

 رودينا  حاتم فاروق محمد محمد

 تقى   طارق امين على محمد

 نورهان   غريب احمد محمد

 جوليا   ماجد يونان فوزى

 امانى محمد كامل حسن

 مرام  محمد حسين فتحى محمد عليش

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.17

4.11

3.99

3.91

3.87

3.87

3.85

3.84

3.82

3.81

المعدل التراكمى

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


