كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثانى لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص مزدوج التقنية الحيوية/كيمياء حيوية جزيئية

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

نظم معلومات الجاه			
المعدل التراكمي	الاســــم	كود الطالب	^
4.17	يوستينا كمال بدار عبد المسيح	2328266	1
4.11	كيفين وجدى فرحات عطيه	2330134	2
3.99	مروه عبدالناصر عبدالخالق	2330122	3
3.91	خالد احمد ابراهیم المتولی	2328057	4
3.87	رودينا حاتم فاروق محمد محمد	2228319	5
3.87	تقی طارق امین علی محمد	2328321	6
3.85	نورهان غریب احمد محمد	2328233	7
3.84	جولیا ماجد یونان فوزی	2328784	8
3.82	امانی محمد کامل حسن	2330124	9
3.81	مرام محمد حسین فتحی محمد علیش	2330155	10
	4.17 4.11 3.99 3.91 3.87 3.87 3.85 3.84 3.82	الاسد مدال المسيح المسيح المعدل التراكمي المعدل التراكمي المعدل المسيح المسيخ المسيخ المسيخ المسيخ المدال	کود الطالب الاس الاس 2328266 2328266 2328266 2330134 2330134 2330134 2330134 3.99 2330122 2328057 2328057 3.81 2328057 3.87 2228319 3.87 2328321 3.86 2328233 3.85 2328233 3.84 2328784 3.82 2330124

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف